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COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94ASFR2SV TEND. LIN. ASFR2 10 SV 50,96

94ASFR212 TEND. LIN. ASFR2 12 49,71

94ASFR312 TEND. LIN. ASFR3 12 54,19

94ASFR3SV TEND. LIN. ASFR3 12 SV 51,75

94001202N TEND. LIN. CHT ASGE 1 36,16

94PAE112S TEND. LIN. CHT PAE1 29,12

94PAE112D TEND. LIN. CHT PAE1 29,12

94PAE112T TEND. LIN. CHT PAE1 32,92

94PAE138S TEND. LIN. CHT PAE1 30,16

94PAE138D TEND. LIN. CHT PAE1 29,12

94PAE138T TEND. LIN. CHT PAE1 31,2

94PAE158S TEND. LIN. CHT PAE1 33,82

94PAE158D TEND. LIN. CHT PAE1 32,78

94PAE158T TEND. LIN. CHT PAE1 35,9

94PAO112S TEND. LIN. CHT PAO1 31,74

94PAO112D TEND. LIN. CHT PAO1 31,74

94PAO112T TEND. LIN. CHT PAO1 33,82

94PAO138S TEND. LIN. CHT PAO1 31,2

94PAO138D TEND. LIN. CHT PAO1 31,2

94PAO138T TEND. LIN. CHT PAO1 33,82

94PAO158S TEND. LIN. CHT PAO1 35,11

94PAO158D TEND. LIN. CHT PAO1 31,74

94PAO158T TEND. LIN. CHT PAO1 40,06

94AS3M20 TEND. LIN. CHT-AS3 49,22

94201501N TEND. LIN. CHT-ASGA1 39,02

94201502N TEND. LIN. CHT-ASGA1 39,02

94201503N TEND. LIN. CHT-ASGA1 40,57

94003103N TEND. LIN. CHT-ASGE3 62,77

94011901 TEND. LIN. CHT-LP2 49,79

94011903 TEND. LIN. CHT-LP2 52,62

94012501 TEND. LIN. CHT-LP3 43,69

94013102 TEND. LIN. CHT-LP3 45,27

94100901N TEND. LIN.CHT-ASGO1 32,24

94100902N TEND. LIN.CHT-ASGO1 32,24

94100903N TEND. LIN.CHT-ASGO1 34,86

94101201N TEND. LIN.CHT-ASGO1 32,78

94101202N TEND. LIN.CHT-ASGO1 32,78

94101203N TEND. LIN.CHT-ASGO1 36,66

94101501N TEND. LIN.CHT-ASGO1 34,58

94101502N TEND. LIN.CHT-ASGO1 34,86

94101503N TEND. LIN.CHT-ASGO1 39,02

94101511N TEND. LIN.CHT-ASGO2 39,63

94101512N TEND. LIN.CHT-ASGO2 39,63

94101513N TEND. LIN.CHT-ASGO2 41,17

94101901N TEND. LIN.CHT-ASGO2 38,06

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94101902N TEND. LIN.CHT-ASGO2 38,06

94101903N TEND. LIN.CHT-ASGO2 41,86

94102501N TEND. LIN.CHT-ASGO2 38,59

94102502N TEND. LIN.CHT-ASGO2 39,63

94103101N TEND. LIN.CHT-ASGO3 47,06

94103102N TEND. LIN.CHT-ASGO3 52,01

94103103N TEND. LIN.CHT-ASGO3 75,43

94103801N TEND. LIN.CHT-ASGO3 52,79

94103802N TEND. LIN.CHT-ASGO3 55,91

94103803N TEND. LIN.CHT-ASGO3 56,17

94104401N TEND. LIN.CHT-ASGO3 60,58

94105001N TEND. LIN.CHT-ASGO3 60,58

940221512 TEND.LIN CHT-ASTN3 62,77

94200901N TEND.LIN. CHT-ASGA1 37,98

94200902N TEND.LIN. CHT-ASGA1 37,98

94200903N TEND.LIN. CHT-ASGA1 39,02

94201201N TEND.LIN. CHT-ASGA1 37,98

94201202N TEND.LIN. CHT-ASGA1 37,98

94201203N TEND.LIN. CHT-ASGA1 39,02

94201511N TEND.LIN. CHT-ASGA2 41,36

94201512N TEND.LIN. CHT-ASGA2 41,36

94201513N TEND.LIN. CHT-ASGA2 46,56

94201901N TEND.LIN. CHT-ASGA2 41,86

94201902N TEND.LIN. CHT-ASGA2 41,36

94201903N TEND.LIN. CHT-ASGA2 47,6

94202511N TEND.LIN. CHT-ASGA3 47,6

94202512N TEND.LIN. CHT-ASGA3 49,43

94202513N TEND.LIN. CHT-ASGA3 54,09

94203801N TEND.LIN. CHT-ASGA3 49,43

94203802N TEND.LIN. CHT-ASGA3 49,43

94203803N TEND.LIN. CHT-ASGA3 56,42

94204401N TEND.LIN. CHT-ASGA3 60,58

94205001N TEND.LIN. CHT-ASGA3 61,12

94021121 TEND.LIN. CHT-ASR1 44,94

94021091 TEND.LIN. CHT-ASR1 45,41

94021092 TEND.LIN. CHT-ASR1 53,84

94021122 TEND.LIN. CHT-ASR1 56,39

94021151 TEND.LIN. CHT-ASR1 47,03

94021152 TEND.LIN. CHT-ASR1 56,61

94022151 TEND.LIN. CHT-ASR2 54,34

94022152 TEND.LIN. CHT-ASR2 67,47

94022191 TEND.LIN. CHT-ASR2 56,42

94022192 TEND.LIN. CHT-ASR2 72,78

94023251 TEND.LIN. CHT-ASR3 71,42

94023252 TEND.LIN. CHT-ASR3 89,92
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COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94021145 TEND.LIN. CHT-ASRU1 56,14

94021035 TEND.LIN. CHT-ASRU1 62,09

94021045 TEND.LIN. CHT-ASRU1 65,75

94021135 TEND.LIN. CHT-ASRU1 52,23

94021150 TEND.LIN. CHT-ASRU1 60,30

94021235 TEND.LIN. CHT-ASRU1 61,16

94021245 TEND.LIN. CHT-ASRU1 71,35

94021250 TEND.LIN. CHT-ASRU1 98,00

94022050 TEND.LIN. CHT-ASRU2 67,15

94022250 TEND.LIN. CHT-ASRU2 105,31

94023050 TEND.LIN. CHT-ASRU3 75,50

94023060 TEND.LIN. CHT-ASRU3 89,78

94023150 TEND.LIN. CHT-ASRU3 75,97

94023160 TEND.LIN. CHT-ASRU3 85,08

94023250 TEND.LIN. CHT-ASRU3 92,36

94010901 TEND.LIN. CHT-LP1 42,90

94010902 TEND.LIN. CHT-LP1 46,31

94011203 TEND.LIN. CHT-LP1 46,71

94203101N TEND.LIN.CHT-ASGA3 49,43

94203102N TEND.LIN.CHT-ASGA3 49,43

94203103N TEND.LIN.CHT-ASGA3 55,38

94021050 TEND.LIN.CHT-ASRU1 59,83

940210921 TEND.LIN.CHT-ASTN1 41,93

940211216 TEND.LIN.CHT-ASTN1 40,82

940211517 TEND.LIN.CHT-ASTN1 42,90

940221515 TEND.LIN.CHT-ASTN2 52,23

940221517 TEND.LIN.CHT-ASTN2 51,51

94022150 TENDI.LIN. CHT-ASRU2 74,39

94023260 TENDIC.LIN. CHT-ASRU3 99,645

94011501 TENDICAT.LIN. CHT -LP2 50,87

94010903 TENDICAT.LIN. CHT-LP 44,73

94011202 TENDICAT.LIN. CHT-LP 1 45,77

94011201 TENDICAT.LIN. CHT-LP1 46,81

94011502 TENDICAT.LIN. CHT-LP2 50,54

94011503 TENDICAT.LIN. CHT-LP2 52,38

94011902 TENDICAT.LIN. CHT-LP2 49,00

94012502 TENDICAT.LIN. CHT-LP3 47,85

94012503 TENDICAT.LIN. CHT-LP3 50,47

94013101 TENDICAT.LIN. CHT-LP3 53,06

94013103 TENDICAT.LIN. CHT-LP3 50,87

94013801 TENDICAT.LIN. CHT-LP3 49,15

94013802 TENDICAT.LIN. CHT-LP3 60,87

94013803 TENDICAT.LIN. CHT-LP3 56,71

94003101N TENDIT. LIN.CHT-ASGE3 41,97

94003102N TENDIT. LIN.CHT-ASGE3 44,05

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94003801N TENDIT. LIN.CHT-ASGE3 46,13

94003802N TENDIT. LIN.CHT-ASGE3 46,13

94003803N TENDIT. LIN.CHT-ASGE3 68,23

94004401N TENDIT. LIN.CHT-ASGE3 64,85

94005001N TENDIT. LIN.CHT-ASGE3 65,89

94ASFR1SV TENDITORE LIN. CHT-ASFR1 10 SV 41,61

94ASFR112 TENDITORE LIN. CHT-ASFR1 12 41,86

94000901N TENDITORE LIN.CHT-ASGE1 33,29

94000902N TENDITORE LIN.CHT-ASGE1 33,29

94000903N TENDITORE LIN.CHT-ASGE1 33,29

94001201N TENDITORE LIN.CHT-ASGE1 37,20

94001203N TENDITORE LIN.CHT-ASGE1 37,09

94001501N TENDITORE LIN.CHT-ASGE1 37,99

94001502N TENDITORE LIN.CHT-ASGE1 37,99

94001503N TENDITORE LIN.CHT-ASGE1 33,29

94001511N TENDITORE LIN.CHT-ASGE2 34,87

94001512N TENDITORE LIN.CHT-ASGE2 34,87

94001513N TENDITORE LIN.CHT-ASGE2 34,87

94001911N TENDITORE LIN.CHT-ASGE2 35,91

94001912N TENDITORE LIN.CHT-ASGE2 35,91

94001913N TENDITORE LIN.CHT-ASGE2 39,53

94002501N TENDITORE LIN.CHT-ASGE2 35,91

94002502N TENDITORE LIN.CHT-ASGE2 37,45

94002511N TENDITORE LIN.CHT-ASGE3 41,97

94002512N TENDITORE LIN.CHT-ASGE3 41,97

94002513N TENDITORE LIN.CHT-ASGE3 49,25

94102511N TENDITORE LIN.CHT-ASGO3 44,73

94102512N TENDITORE LIN.CHT-ASGO3 49,5

94102513N TENDITORE LIN.CHT-ASGO3 60,69

94021008N TENDITORE LINEARE CHT-AS1 32,96

94021010N TENDITORE LINEARE CHT-AS1 32,96

94021012N TENDITORE LINEARE CHT-AS1 32,96

94021016N TENDITORE LINEARE CHT-AS1 32,96

94022012N TENDITORE LINEARE CHT-AS2 40,32

94022016N TENDITORE LINEARE CHT-AS2 40,32

94023012N TENDITORE LINEARE CHT-AS3 48,68

94023014N TENDITORE LINEARE CHT-AS3 48,68

94023016N TENDITORE LINEARE CHT-AS3 48,68

94020001 TENDITORE LINEARE TIPO CHT-L 1 41,36

94020002 TENDITORE LINEARE TIPO CHT-L 2 42,40

94020003 TENDITORE LINEARE TIPO CHT-L 3 44,48
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ROTATING TENSIONERS  CHT-E
TENDITORI ROTANTI CHT-E

TENDITORI ROTANTI CHT-E 
ROTATING TENSIONERS CHT-E

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94079013517 TEN.LIN.CHT-ERU7 90135 375,49

94071141 TEN.ROT.CHT-ER7 378,47

940713526 TEN.ROT.CHT-ERU 6- 90135 324,17

940713506 TEN.ROT.CHT-ERU 6-90135 511,86

94079013507 TEN.ROT.CHT-ERU7 90135 409,32

94079013527 TEN.ROT.CHT-ERU7 90135 419,72

94078004 TEND.ROT. CHT ERU4 8080 167,46

94078014 TEND.ROT. CHT ERU4 8080 159,68

94078024 TEND.ROT. CHT ERU4 8080 173,85

94070901 TEND.ROT. CHT-EGE 1 52,26

94070902 TEND.ROT. CHT-EGE 1 52,26

94070903 TEND.ROT. CHT-EGE 2 66,32

94071201 TEND.ROT. CHT-EGE 2 61,12

94071202 TEND.ROT. CHT-EGE 2 61,12

94071211 TEND.ROT. CHT-EGE 3 74,64

94071212 TEND.ROT. CHT-EGE 3 74,64

94071213 TEND.ROT. CHT-EGE 3 75,93

94071501 TEND.ROT. CHT-EGE 3 76,47

94071502 TEND.ROT. CHT-EGE 3 76,97

94071901 TEND.ROT. CHT-EGE 3 76,47

94071902 TEND.ROT. CHT-EGE 3 77,51

94071503 TEND.ROT. CHT-EGE 4 109,75

94071911 TEND.ROT. CHT-EGE 4 108,18

94071912 TEND.ROT. CHT-EGE 4 109,22

94071913 TEND.ROT. CHT-EGE 4 111,55

94072501 TEND.ROT. CHT-EGE 4 110,51

94072502 TEND.ROT. CHT-EGE 4 112,34

94072503 TEND.ROT. CHT-EGE 4 126,65

94072512 TEND.ROT. CHT-EGE 5 137,55

94073101 TEND.ROT. CHT-EGE 5 142,39

94073102 TEND.ROT. CHT-EGE 5 174,24

94073801 TEND.ROT. CHT-EGE 5 142,39

94073802 TEND.ROT. CHT-EGE 5 154,52

94070921 TEND.ROT. CHT-ER 2 59,33

94070922 TEND.ROT. CHT-ER 2 68,68

94070931 TEND.ROT. CHT-ER 3 72,85

94070932 TEND.ROT. CHT-ER 3 80,45

94070933 TEND.ROT. CHT-ER 3 88,06

94071231 TEND.ROT. CHT-ER 3 74,42

94071232 TEND.ROT. CHT-ER 3 69,19

94071243 TEND.ROT. CHT-ER 4 130,02

94071541 TEND.ROT. CHT-ER 4 108,71

94071542 TEND.ROT. CHT-ER 4 121,8

94071543 TEND.ROT. CHT-ER 4 136,04

94071941 TEND.ROT. CHT-ER 4 113,23

94071942 TEND.ROT. CHT-ER 4 131,99

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94071951 TEND.ROT. CHT-ER 5 132,64

94071553 TEND.ROT. CHT-ER 5 161,66

94071952 TEND.ROT. CHT-ER 5 157,39

94071953 TEND.ROT. CHT-ER 5 171,62

94072551 TEND.ROT. CHT-ER 5 147,2

94072552 TEND.ROT. CHT-ER 5 175,79

94072563 TEND.ROT. CHT-ER 6 282,92

94073161 TEND.ROT. CHT-ER 6 239,55

94073162 TEND.ROT. CHT-ER 6 277,5

94073163 TEND.ROT. CHT-ER 6 316,35

94073861 TEND.ROT. CHT-ER 6 249,78

94073862 TEND.ROT. CHT-ER 6 292,18

94073863 TEND.ROT. CHT-ER 6 339,41

94073501 TEND.ROT. CHT-ERU 1 3035 69,69

94073511 TEND.ROT. CHT-ERU 1 3035 59,82

94073521 TEND.ROT. CHT-ERU 1 3035 68,76

94074502 TEND.ROT. CHT-ERU 2 4045 82,17

94074512 TEND.ROT. CHT-ERU 2 4045 72,56

94074522 TEND.ROT. CHT-ERU 2 4045 87,8

94075002 TEND.ROT. CHT-ERU 2 5050 76,25

94075012 TEND.ROT. CHT-ERU 2 5050 76,72

94075022 TEND.ROT. CHT-ERU 2 5050 114,42

94074503 TEND.ROT. CHT-ERU 3 4045 95,69

94074513 TEND.ROT. CHT-ERU 3 4045 86,08

94074523 TEND.ROT. CHT-ERU 3 4045 101,32

94075003 TEND.ROT. CHT-ERU 3 5050 89,78

94075013 TEND.ROT. CHT-ERU 3 5050 90,24

94075023 TEND.ROT. CHT-ERU 3 5050 127,94

94076004 TEND.ROT. CHT-ERU 4 6060 127,43

94076014 TEND.ROT. CHT-ERU 4 6060 131,06

94076024 TEND.ROT. CHT-ERU 4 6060 145,62

94078005 TEND.ROT. CHT-ERU 5 8090 189,85

94078015 TEND.ROT. CHT-ERU 5 8090 179,44

94078025 TEND.ROT. CHT-ERU 5 8090 213,23

94079016 TEND.ROT. CHT-ERU 6 90135 636,68

94072573 TEND.ROT.CHT-ER7 282,92

94070001 TENDITORE ROTANTE CHT-E 1 40,57

94070002 TENDITORE ROTANTE CHT-E 2 49,43

94070003 TENDITORE ROTANTE CHT-E 3 62,95

94070004 TENDITORE ROTANTE CHT-E 4 94,65

94070005 TENDITORE ROTANTE CHT-E 5 117,04

94070006 TENDITORE ROTANTE CHT-E 6 196,74

94070007 TENDITORE ROTANTE CHT-E 7 292,28

94071142 TEN-ROT.CHT-ER7 373,06

94071143 TEN-ROT.CHT-ER7 411,9
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TENDITORI ROTANTI CHT-T 
ROTATING TENSIONERS CHT-T

ROTATING TENSIONERS  CHT-T
TENDITORI ROTANTI CHT-T

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94030901P TEND. ROT.CHT-TGE1 46,77

94030903P TEND. ROT.CHT-TGE1 42,33

94031502P TEND. ROT.CHT-TGE1 44,62

94030902P TEND. ROT.CHT-TGE1 45,73

94031201P TEND. ROT.CHT-TGE1 42,08

94031202P TEND. ROT.CHT-TGE1 42,29

94031203P TEND. ROT.CHT-TGE1 44,37

94031501P TEND. ROT.CHT-TGE1 44,12

94031503P TEND. ROT.CHT-TGE1 45,66

94031511P TEND. ROT.CHT-TGE2 48,57

94031512P TEND. ROT.CHT-TGE2 49,11

94031513P TEND. ROT.CHT-TGE2 50,15

94031901P TEND. ROT.CHT-TGE2 48,57

94031902P TEND. ROT.CHT-TGE2 49,61

94031903P TEND. ROT.CHT-TGE2 52,02

94032501P TEND. ROT.CHT-TGE2 50,94

94032502P TEND. ROT.CHT-TGE2 52,72

94032503P TEND. ROT.CHT-TGE2 55,59

94030901,00 TEND. ROT.CHT-TR1 39,74

94031202 TEND. ROT.CHT-TR1 57,33

94031203 TEND. ROT.CHT-TR1 61,26

94031501 TEND. ROT.CHT-TR1 46,77

94031502 TEND. ROT.CHT-TR1 57,75

94031503 TEND. ROT.CHT-TR1 5/8” 50,87

94031511 TEND. ROT.CHT-TR2 51,23

94031513 TEND. ROT.CHT-TR2 76,47

94031901 TEND. ROT.CHT-TR2 53,63

94031902 TEND. ROT.CHT-TR2 72,39

94031903 TEND. ROT.CHT-TR2 89,78

94032501 TEND. ROT.CHT-TR2 61,22

94032502 TEND. ROT.CHT-TR2 82,49

94031035 TEND. ROT.CHT-TRU1 59,51

94031045 TEND. ROT.CHT-TRU1 63,13

94031050 TEND. ROT.CHT-TRU1 57,21

94031135 TEND. ROT.CHT-TRU1 48,57

94031145 TEND. ROT.CHT-TRU1 53,52

94031150 TEND. ROT.CHT-TRU1 57,68

94031250 TEND. ROT.CHT-TRU1 95,59

94032050 TEND. ROT.CHT-TRU2 61,91

94032060 TEND. ROT.CHT-TRU2 76,25

94032150 TEND. ROT.CHT-TRU2 62,41

94032160 TEND. ROT.CHT-TRU2 71,45

94032250 TEND. ROT.CHT-TRU2 100,08

94032260 TEND. ROT.CHT-TRU2 86,02

94031517 TEND. ROT.CHT-TTN1 45,05

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94030921 TEND. ROT.CHT-TTN1 40,46

94031216 TEND. ROT.CHT-TTN1 39,39

94031518 TEND. ROT.CHT-TTN2 45,05

94031915 TEND. ROT.CHT-TTN2 47,03

94032512 TEND. ROT.CHT-TTN2 52,37

94030108N TEND. ROTANTE CHT-T1 30,39

94030110N TEND. ROTANTE CHT-T1 30,39

94030111N TEND. ROTANTE CHT-T1 30,60

94030112N TEND. ROTANTE CHT-T1 30,60

94030116N TEND. ROTANTE CHT-T1 30,60

94030211N TEND. ROTANTE CHT-T2 35,04

94030212N TEND. ROTANTE CHT-T2 35,04

94030216N TEND. ROTANTE CHT-T2 35,04

94030220N TEND. ROTANTE CHT-T2 35,04

94030902 TEND.ROT.CHT-TR1 45,63

94030903 TEND.ROT.CHT-TR1 55,49

94031201 TEND.ROT.CHT-TR1 44,16

94031512 TEND.ROT.CHT-TR2 62,20

94031235 TEND.ROT.CHT-TRU1 57,54

94031245 TEND.ROT.CHT-TRU1 68,98
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COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

KTN16 KIT TN 16 1,72

KTN20 KIT TN 20 2,51

KTN25 KIT TN 25 6,92

94ASGE112SR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE1 8,32

94ASGE112DR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE1 7,28

94ASGE112TR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE1 9,36

94ASGE158SR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE1 11,98

94ASGE158DR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE1 11,69

94ASGE158TR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE1 13,95

94ASGE234SR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE2 16,64

94ASGE234DR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE2 14,06

94ASGE234TR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE2 11,98

94ASGE21SR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE2 13,52

94ASGE21DR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE2 16,14

94ASGE31SR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE3 27,04

94ASGE31DR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE3 18,22

94ASGE31TR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE3 54,87

94ASGE3114SR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE3 22,64

94ASGE3114DR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE3 22,64

94ASGE3114TR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE3 46,56

94ASGE3112SR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE3 17,18

94ASGE3112DR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE3 20,55

94ASGE3112TR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE3 15,86

94ASGE3134SR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE3 31,99

94ASGE32SR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGE3 17,18

94ASGO138SR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGO1 11,69

94ASGO138DR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGO1 11,69

94ASGO138TR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGO1 13,78

94ASGO112SR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGO1 11,69

94ASGO112DR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGO1 11,69

94ASGO112TR PATTINI RIC. TEND. CHT. ASGO1 11,98

94ASGE138SR PATTINI RIC. TEND.CHT-ASGE1 7,28

94ASGE138DR PATTINI RIC. TEND.CHT-ASGE1 7,28

94ASGE138TR PATTINI RIC. TEND.CHT-ASGE1 11,08

94ASGO158SR PATTINI RIC.TEND.CHT. ASGO1 11,98

94ASGO158DR PATTINI RIC.TEND.CHT. ASGO1 11,69

94ASGO158TR PATTINI RIC.TEND.CHT. ASGO1 16,14

94ASGO258TR PATTINI RIC.TEND.CHT. ASGO2 13,52

94ASGO258SR PATTINI RIC.TEND.CHT. ASGO2 16,64

94ASGO258DR PATTINI RIC.TEND.CHT. ASGO2 15,86

94ASGA138SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA1 15,1

94ASGA138DR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA1 15,1

94ASGA138TR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA1 16,14

94ASGA112SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA1 15,1

94ASGA112DR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA1 15,1

TENSIONERS COMPONENTS
COMPONENTI TENDITORI 

COMPONENTI TENDITORI 
TENSIONERS COMPONENTS

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94ASGA112TR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA1 16,14

94ASGA158SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA1 16,9

94ASGA158DR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA1 16,39

94ASGA158TR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA1 17,69

94ASGA258SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA2 17,69

94ASGA258DR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA2 16,39

94ASGA258TR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA2 21,85

94ASGA234SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA2 16,9

94ASGA234DR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA2 16,39

94ASGA234TR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA3 19,51

94ASGA31SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA3 27,29

94ASGA31DR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA3 16,9

94ASGA31TR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA3 50,18

94ASGA3114SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA3 23,13

94ASGA3114DR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA3 16,9

94ASGA3114TR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA3 31,74

94ASGA3112SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA3 31,74

94ASGA3112DR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA3 21,34

94ASGA3112TR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA3 16,9

94ASGA3134SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA3 29,91

94ASGA32SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGA3 32,24

94ASGO234SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO2 13,52

94ASGO234DR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO2 17,18

94ASGO234TR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO2 14,06

94ASGO21SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO2 13,52

94ASGO21DR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO2 16,14

94ASGO31SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO3 27,04

94ASGO31DR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO3 23,92

94ASGO31TR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO3 29,67

94ASGO3114SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO3 22,64

94ASGO3114DR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO3 15,86

94ASGO3114TR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO3 46,56

94ASGO3112SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO3 31,74

94ASGO3112DR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO3 31,99

94ASGO3112TR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO3 31,99

94ASGO3134SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO3 36,15

94ASGO32SR PATTINI RIC.TEND.CHT.ASGO3 31,74

94051902 PATTINO TEND. CHT GE-P 18,05

94081202 PATTINO TEND. CHT-GA 18,47

94080901 PATTINO TEND. CHT-GA 18,05

94080902 PATTINO TEND. CHT-GA 18,05

94080903 PATTINO TEND. CHT-GA 18,69

94081201 PATTINO TEND. CHT-GA 18,47

94081203 PATTINO TEND. CHT-GA 22,31

94081501 PATTINO TEND. CHT-GA 18,47
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TENSIONERS COMPONENTS
COMPONENTI TENDITORI 

COMPONENTI TENDITORI 
TENSIONERS COMPONENTS

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94081502 PATTINO TEND. CHT-GA 18,97

94081503 PATTINO TEND. CHT-GA 26,33

94081901 PATTINO TEND. CHT-GA 21,95

94081902 PATTINO TEND. CHT-GA 22,45

94081903 PATTINO TEND. CHT-GA 25,86

94082501 PATTINO TEND. CHT-GA 20,45

94082502 PATTINO TEND. CHT-GA 25,32

94082503 PATTINO TEND. CHT-GA 37,45

94091501 PATTINO TEND. CHT-GE 15,86

94093101 PATTINO TEND. CHT-GE 25,43

94090901 PATTINO TEND. CHT-GE 13,84

94090902 PATTINO TEND. CHT-GE 13,84

94090903 PATTINO TEND. CHT-GE 14,06

94091201 PATTINO TEND. CHT-GE 13,84

94091202 PATTINO TEND. CHT-GE 13,84

94091203 PATTINO TEND. CHT-GE 17,11

94091502 PATTINO TEND. CHT-GE 16,14

94091503 PATTINO TEND. CHT-GE 19,05

94093102 PATTINO TEND. CHT-GE 32,86

94093103 PATTINO TEND. CHT-GE 56,99

94093801 PATTINO TEND. CHT-GE 25,43

94093802 PATTINO TEND. CHT-GE 37,49

94051201 PATTINO TEND. CHT-GE-P 13,84

94051901 PATTINO TEND. CHT-GE-P 15,86

94110901 PATTINO TEND. CHT-GO 13,42

94110902 PATTINO TEND. CHT-GO 13,42

94110903 PATTINO TEND. CHT-GO 13,74

94111201 PATTINO TEND. CHT-GO 14,1

94111202 PATTINO TEND. CHT-GO 14,31

94111203 PATTINO TEND. CHT-GO 17,18

94111501 PATTINO TEND. CHT-GO 15,6

94111502 PATTINO TEND. CHT-GO 16,14

94111503 PATTINO TEND. CHT-GO 23

94111901 PATTINO TEND. CHT-GO 15,96

94111902 PATTINO TEND. CHT-GO 18,15

94111903 PATTINO TEND. CHT-GO 20,91

94112501 PATTINO TEND. CHT-GO 19,44

94112502 PATTINO TEND. CHT-GO 24,53

94112503 PATTINO TEND. CHT-GO 39,53

94113101 PATTINO TEND. CHT-GO 25,5

94113102 PATTINO TEND. CHT-GO 27,29

94113103 PATTINO TEND. CHT-GO 57,42

94113801 PATTINO TEND. CHT-GO 25,5

94113802 PATTINO TEND. CHT-GO 27,48

94050901 PATTINO TEND. CHT-P 13,84

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94050902 PATTINO TEND. CHT-P 13,84

94050903 PATTINO TEND. CHT-P 15,39

94051202 PATTINO TEND. CHT-P 13,84

94051203 PATTINO TEND. CHT-P 17,43

94051501 PATTINO TEND. CHT-P 15,86

94051502 PATTINO TEND. CHT-P 17,47

94051503 PATTINO TEND. CHT-P 18,73

94051903 PATTINO TEND. CHT-P 20,81

94052003 PATTINO TEND. CHT-P 39,78

94052501 PATTINO TEND. CHT-P 19,51

94052502 PATTINO TEND. CHT-P 21,52

94092503 PATTINO TEND.CHT-GE 39,42

94091901 PATTINO TEND.CHT-GE 15,96

94091902 PATTINO TEND.CHT-GE 17,18

94091903 PATTINO TEND.CHT-GE 20,91

94092501 PATTINO TEND.CHT-GE 19,44

94092502 PATTINO TEND.CHT-GE 21,7

94092602 PATTINO TEND.CHT-GE 30,27

94092603 PATTINO TEND.CHT-GE 39,21

94093401 PATTINO TEND.CHT-GE 15,71

94093402 PATTINO TEND.CHT-GE 17,82

94062502 PIGNONE TEND. R 1”D Z12 M12 43,69

94062522 PIGNONE TEND. R 1”D Z12 M20 51,11

94062501 PIGNONE TEND. R 1”S Z12 M12 22,74

94062521 PIGNONE TEND. R 1”S Z12 M20 26,25

94062523 PIGNONE TEND. R 1”T Z12 M20 74,93

94061212 PIGNONE TEND. R 1/2”D Z15 M10 20,09

94061202 PIGNONE TEND. R 1/2”D Z15 M12 23,42

94061211 PIGNONE TEND. R 1/2”S Z15 M10 10,87

94061201 PIGNONE TEND. R 1/2”S Z15 M12 11,98

94061203 PIGNONE TEND. R 1/2”T Z15 M12 30,7

94063822 PIGNONE TEND. R 1-1/2”D Z11 M20 96,95

94063821 PIGNONE TEND. R 1-1/2”S Z11 M20 53,05

94063823 PIGNONE TEND. R 1-1/2”T Z11 M20 149,82

94063122 PIGNONE TEND. R 1-1/4”D Z13 M20 70,23

94063121 PIGNONE TEND. R 1-1/4”S Z13 M20 37,19

94063123 PIGNONE TEND. R 1-1/4”T Z13 M20 104,02

94061902 PIGNONE TEND. R 3/4”D Z15 M12 32,46

94061922 PIGNONE TEND. R 3/4”D Z15 M20 36,15

94061901 PIGNONE TEND. R 3/4”S Z15 M12 16,14

94061921 PIGNONE TEND. R 3/4”S Z15 M20 13,56

94061903 PIGNONE TEND. R 3/4”T Z15 M12 47,6

94061923 PIGNONE TEND. R 3/4”T Z15 M20 52,01

94060912 PIGNONE TEND. R 3/8”D Z15 M10 16,64

94060902 PIGNONE TEND. R 3/8”D Z15 M12 15,86
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TENSIONERS COMPONENTS
COMPONENTI TENDITORI 

COMPONENTI TENDITORI 
TENSIONERS COMPONENTS

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94060911 PIGNONE TEND. R 3/8”S Z15 M10 9,36

94060901 PIGNONE TEND. R 3/8”S Z15 M12 9,11

94060913 PIGNONE TEND. R 3/8”T Z15 M10 22,64

94060903 PIGNONE TEND. R 3/8”T Z15 M12 21,85

94061502 PIGNONE TEND. R 5/8”D Z15 M12 23,6

94061501 PIGNONE TEND. R 5/8”S Z15 M12 14,06

94061523 PIGNONE TEND. R 5/8”T Z15 M20 38,81

94040190 RULLO TEN.CHT-RU 8090 62,41

940400135 RULLO TEND.CHT- RU 90135 96,24

94040035 RULLO TEND.CHT-RU 3035 117,04

94040135 RULLO TEND.CHT-RU 3035 19,26

94040235 RULLO TEND.CHT-RU 3035 28,19

94040045 RULLO TEND.CHT-RU 4045 29,12

94040145 RULLO TEND.CHT-RU 4045 23,13

94040245 RULLO TEND.CHT-RU 4045 38,38

94040050 RULLO TEND.CHT-RU 5050 32,78

94040150 RULLO TEND.CHT-RU 5050 27,29

94040250 RULLO TEND.CHT-RU 5050 65,03

94040060 RULLO TEND.CHT-RU 6060 26,83

94040160 RULLO TEND.CHT-RU 6060 51,22

94040260 RULLO TEND.CHT-RU 6060 50,96

94040080 RULLO TEND.CHT-RU 8080 32,78

94040180 RULLO TEND.CHT-RU 8080 65,03

94040280 RULLO TEND.CHT-RU 8080 79,2

94040090 RULLO TEND.CHT-RU 8090 44,23

94040290 RULLO TEND.CHT-RU 8090 96,24

940401135 RULLO TEND.CHT-RU 90135 84,51

940402135 RULLO TEND.CHT-RU 90135 109,22
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COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94AS18TSS TEN.LIN.CHT-AS1 M8 INOX AISI 304 208,822

94AS110TSS TEN.LIN.CHT-AS1 M10 INOX AISI 304 208,822

94AS112TSS TEN.LIN.CHT-AS1 M12  INOX AISI 304 203,55

94AS212TSS TEN.LIN.CHT-AS2 M12 AISI 304 260,047

94AS312TSS TEN.LIN.CHT-AS3 M12 AISI 304 300,104

STAINLESS STEEL LINEAR TENSIONERS
TENDITORI LINEARI INOX

TENDITORI LINEARI INOX CHT-AS
STAINLESS STEEL LINEAR TENSIONERS CHT-AS

TENDITORI LINEARI INOX CHT-ASR
STAINLESS STEEL LINEAR TENSIONERS CHT-ASR

TENDITORI LINEARI INOX CHT-ASRU
STAINLESS STEEL LINEAR TENSIONERS CHT-ASRU

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94ASR138STSS TEN.LIN. CHT-ASR1 3/8”S Z15 AISI 304 225,575

94ASR138DTSS TEN.LIN. CHT-ASR1 3/8”D Z15 AISI 304 246,376

94ASR112STSS TEN.LIN.CHT-ASR1- 1/2”S Z15 AISI 304 230,773

94ASR112DTSS TEN.LIN.CHT-ASR1- 1/2”D Z15 AISI 304 262,228

94ASR158STSS TEN.LIN.CHT-ASR1- 5/8”S Z15 AISI 304 239,596

94ASR158DTSS TEN.LIN.CHT-ASR1- 5/8”D Z15 AISI 304 274,960

94ASR234STSS TEN.LIN.CHT-ASR2- 3/4”S Z15 AISI 304 270,011

94ASR234DTSS TEN.LIN.CHT-ASR2- 3/4”D Z15 AISI 304 305,376

94ASR258STSS TEN.LIN.CHT-ASR2- 5/8”S Z15 AISI 304 282,422

94ASR258DTSS TEN.LIN.CHT-ASR2- 5/8”D Z15 AISI 304 330,344

94ASR31STSS TEN.LIN.CHT-ASR3 1”S Z12 AISI 304 366,464

94ASR31DTSS TEN.LIN.CHT-ASR3 1”D Z12 AISI 304 390,062

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94021235TSS LIN.TEN. ASRU1  3035 SS 249,642

94021135TSS LIN.TEN.ASRU1 SS 3035 POL. 234,756

94021245TSS LIN.TEN.ASRU1 4045 SS 268,612

94021145TSS LIN.TEN.ASRU1SS 4045 POL. 240,028

94021250TSS LIN.TEN.ASRU1 5050 SS 281,640

94021150TSS LIN.TEN.ASRU1 SS 5050 POL. 280,848

94022250TSS LIN.TEN.ASRU2 5050 SS 312,055

94022150TSS LIN.TEN.ASRU2SS 5050 POL . 346,914

94023250TSS LIN.TEN.ASRU3 5050  SS 378,12

94023150TSS LIN.TEN.ASRU3 SS 5050 POL. 346,914

94023260TSS LIN.TEN.ASRU3 6060  SS 397,882

94023160TSS LIN.TEN.ASRU3 SS 6060 POL. 357,319
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TENDITORI ROTANTI INOX CHT-T
STAINLESS STEEL ROTATING TENSIONERS CHT-T

STAINLESS STEEL ROTATING TENSIONERS
TENDITORI ROTANTI INOX

TENDITORI ROTANTI INOX CHT-TR
STAINLESS STEEL ROTATING TENSIONERS CHT-TR

TENDITORI ROTANTI INOX CHT-TRU
STAINLESS STEEL ROTATING TENSIONERS CHT-TRU

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94T1M8TSS TEN.ROT.CHT-T1 M8 INOX 174,248

94T1M10TSS TEN.ROT.CHT-T1 M10 INOX 174,248

94T1M12TSS TEN.ROT-T1 M12 INOX 174,248

94T2M12TSS TEN.ROT.T2 M12 INOX 242,898

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94TR138STSS TEN.ROT.TR1 3/8”S Z15 TOT INOX 196,162

94TR138DTSS TEN.ROT.TR1 3/8”D Z15 TOT INOX 216,964

94TR138TTSS TEN.ROT.TR1 3/8”T Z15 TOT INOX 238,455

94TR112STSS TEN.ROT.TR1 1/2”S Z15 TOT INOX 201,360

94TR112DTSS TEN.ROT.TR1 1/2”D Z15 TOT INOX 232,852

94TR112TTSS TEN.ROT.TR1 1/2”T Z15 TOT INOX 260,765

94TR158STSS TEN.ROT.TR1 5/8”S Z15 TOT INOX 210,22

94TR158DTSS TEN.ROT.TR1 5/8”D Z15 TOT INOX 245,585

94TR158TTSS TEN.ROT.TR1 5/8”T Z15 TOT INOX 278,263

94TR258STSS TEN.ROT.TR2 5/8”S Z15 TOT INOX 278,870

94TR258DTSS TEN.ROT.TR2 5/8”D Z15 TOT INOX 314,235

94TR258TTSS TEN.ROT.TR2 5/8”T Z15 TOT INOX 346,914

94TR234STSS TEN.ROT.TR2 3/4”S Z15 TOT INOX 291,244

94TR234DTSS TEN.ROT.TR2 3/4”D Z15 TOT INOX 339,204

94TR234TTSS TEN.ROT.TR2 3/4”T Z15 TOT INOX 387,191

94TR21STSS TEN.ROT.TR2 1”S Z15 TOT INOX 309,258

94TR21DTSS TEN.ROT.TR2 1”D Z15 TOT INOX 376,501

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94TRU13035TSS TEN.ROT.TRU1 3035 TOT.INOX 220,266

94TRU13035PSS TEN.ROT.TRU1 INOX 3035 POL. 205,454

94TRU14045TSS TEN.ROT.TRU1 INOX 4045 TOT. 234,039

94TRU14045PSS TEN.ROT.TRU1 INOX 4045 POL. 205,454

94TRU15050TSS TEN.ROT.TRU1 5050 TOT.INOX 252,264

94TRU15050PSS TEN.ROT.TRU1 INOX  5050 POL. 221,058

94TRU26060TSS TEN.ROT.TRU2 6060 TOT.INOX 340,676

94TRU26060PSS TEN.ROT.TRU2 INOX 6060 POL. 300,104
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TENDITORI ROTANTI INOX CHT-E
STAINLESS STEEL ROTATING TENSIONERS CHT-E

TENDITORI ROTANTI INOX CHT-ER
STAINLESS STEEL ROTATING TENSIONERS CHT-ER

STAINLESS STEEL ROTATING TENSIONERS
TENDITORI ROTANTI INOX

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94070001SS TENDITORE ROTANTE CHT-E 1 INOX 65,789

94070002SS TENDITORE ROTANTE CHT-E 2 INOX 80,417

94070003SS TENDITORE ROTANTE CHT-E 3 INOX 81,604

94070004SS TENDITORE ROTANTE CHT-E 4 INOX 142,756

94070005SS TENDITORE ROTANTE CHT-E 5 INOX 214,277

94070006SS TENDITORE ROTANTE CHT-E 6 INOX 392,251

94070007SS TENDITORE ROTANTE CHT-E 7 INOX 512,725

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94070921SS TEN.ROT.CHT-ER2 3/8”S INOX 102,368

94070922SS TEN.ROT.CHT-ER2 3/8”D INOX 119,618

94070931SS TEN. ROT.ER 3 -3/8” S. INOX 103,555

94070932SS TEN. ROT.ER 3 -3/8” D. INOX 124,826

94070933SS TEN. ROT.CHT-ER 3 -3/8”T. INOX 145,158

94071231SS TEN. ROT. ER 3- 1/2” S. INOX 111,265

94071232SS TEN. ROT. ER 3- 1/2” D. INOX 139,638

94071243SS TEN .ROT. ER 4 -1/2” T. INOX 229,301

94071541SS TEN. ROT.ER 4- 5/8” S. INOX 178,765

94071542SS TEN. ROT. ER 4- 5/8” D. INOX 214,13

94071543SS TEN. ROT. ER 4 - 5/8” T. INOX 246,772

94071941SS TEN. ROT. ER 4 - 3/4” S. INOX 191,139

94071942SS TEN. ROT. ER 4 - 3/4” D. INOX 257,821

94071553SS TEN. ROT. ER 5 -5/8” T. INOX 338,845

94071951SS TEND. ROT. ER 5 - 3/4” S. INOX 274,859

94071952SS TEN. ROT. ER 5 - 3/4” D. INOX 257,821

94071953SS TEN. ROT. ER 5 - 3/4” T. INOX 379,666

94072551SS TEN. ROT.CHT-ER 5 -1” S. INOX 293,581

94072552SS TEN. ROT. ER 5 -1” D. INOX 370,981

94072563SS TEN. ROT. ER 6 -1” T. INOX 612,766

94073161SS TEN. ROT. ER 6 -1”1/4 S. INOX 517,859

94073162SS TEN. ROT. ER 6 -1”1/4 D. INOX 641,884

94073163SS TEN. ROT. ER 6 -1”1/4 T. INOX 771,908

94073861SS TEN. ROT. ER 6 -1”1/2 S. INOX 548,274

94073862SS TEN. ROT. ER 6 -1”1/2 D. INOX 704,297

94073863SS TEN. ROT. ER 6 -1”1/2 T. INOX 852,932

9407112SSS TEND. ROT.CHT-ER7-1 1/2”S INOX 676,108

9407112DSS TEND.ROT.CHT-ER7-1 1/2”D INOX 832,131

9407112TSS TEND.ROT. CHT-ER7-1 1/2”T INOX 986,249
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TENDITORI ROTANTI INOX CHT-ERU
STAINLESS STEEL ROTATING TENSIONERS CHT-ERU

STAINLESS STEEL ROTATING TENSIONERS
TENDITORI ROTANTI INOX

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94073511SS TEN. ROT. ERU1 INOX-3035 POL. 96,986

94073521SS TEN. ROT. ERU1 INOX - 3035 INOX 111,835

94074512SS TEN. ROT. ERU2 INOX 4045 POL. 111,624

94074522SS TEN. ROT. ERU2 INOX -4045 SS 116,822

94075012SS TEN.ROT.ERU2 INOX 5050 POL.SS 127,227

94075022SS TEN.ROT.ERU2 INOX 5050 SS 158,433

94074523SS TEN.ROT.ERU3 4045 INOX 146,630

94074513SS TEN.ROT.ERU3 4045 POL. INOX 112,810

94075023SS TEN.ROT.ERU3 5050 INOX 158,433

94075013SS TEN.ROT.ERU3 5050 POL. INOX 128,414

94076024SS TEN.ROT. ERU4 6060 INOX 240,534

94078024SS TEN.ROT. ERU4 8080 INOX 280,848

94078014SS TEN.ROT. ERU4 8080 POL. INOX 297,491

94078025SS TEN.ROT. ERU5 8090 INOX 390,062

94078015SS TEN.ROT. ERU5 8090 POL. INOX 297,491

9407901356SS TEN.ROT. ERU6 90135 INOX 636,686

94079016SS TEN.ROT. ERU6 90135 POL.INOX 511,870

94079013527SS TEN.ROT. ERU7 90135 INOX 725,963

94079017SS TEN.ROT. ERU7 90135 POL.INOX 601,146
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STAINLESS STEEL TENSIONERS COMPONENTS
COMPONENTI TENDITORI INOX

RULLI TENDICINGHIA CHT-RU
BELT TENSIONERS ROLLER CHT-RU

PIGNONI TENDICATENA CHT-R
CHAIN TENSIONER SPROCKETS CHT-R

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

9403035SS RULLO TEND. CHT-RU 3035 INOX AISI 304 52,265

94040135SS RULLO TEN.CHT-RU 3035 POL.INOX 28,630

9404045SS RULLO TEN.CHT-RU 40X45 INOX AISI 304 65,035

94040145SS RULLO TEN.CHT-RU 4045 POL.INOX 31,206

9405050SS RULLO TEN.CHT-RU 5050 INOX AISI 304 78,016

94040150SS RULLO TEN.CHT-RU 5050 POL.INOX 44,234

9406060SS RULLO TEN.CHT-RU 6060  INOX AISI 304 109,222

94040160SS RULLO TEN.CHT-RU 6060 POL.INOX 49,432

9408080SS RULLO TEND.CHT-RU-8080 INOX AISI 304 119,618

94040180SS RULLO TEN.CHT-RU 8080 POL.INOX 63,995

9408090SS RULLO TEND.CHT-8090 INOX AISI 304 161,764

94040190SS RULLO TEN.CHT-RU 8090 POL.INOX 65,532

94090135SS RULLO TEN.CHT-RU 90135 INOX AISI 304 208,040

940401135SS RULLO TEN.CHT-RU 90135 POL.INOX 104,024

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94061201SS PIGNONE TEND. R 1/2”S Z15 M12 11,988

94061202SS PIGNONE TEND. R 1/2”D Z15 M12 23,423

94061203SS PIGNONE TEND. R 1/2”T Z15 M12 30,710

94061211SS PIGNONE TEND. R 1/2”S Z15 M10 10,874

94061212SS PIGNONE TEND. R 1/2”D Z15 M10 20,093

94060901SS PIGNONE TEND. R 3/8”S Z15 M12 9,117

94060902SS PIGNONE TEND. R 3/8”D Z15 M12 15,861

94060903SS PIGNONE TEND. R 3/8”T Z15 M12 21,85

94060911SS PIGNONE TEND. R 3/8”S Z15 M10 9,366

94060912SS PIGNONE TEND. R 3/8”D Z15 M10 16,643

94060913SS PIGNONE TEND. R 3/8”T Z15 M10 22,641

94061501SS PIGNONE TEND. R 5/8”S Z15 M12 14,067

94061502SS PIGNONE TEND. R 5/8”D Z15 M12 23,607

94061523SS PIGNONE TEND. R 5/8”T Z15 M20 38,815

94061901SS PIGNONE TEND. R 3/4”S Z15 M12 16,146

94061902SS PIGNONE TEND. R 3/4”D Z15 M12 32,467

94061903SS PIGNONE TEND. R 3/4”T Z15 M12 47,601

94061921SS PIGNONE TEND. R 3/4”S Z15 M20 13,561

94061922SS PIGNONE TEND. R 3/4”D Z15 M20 36,156

94061923SS PIGNONE TEND. R 3/4”T Z15 M20 52,017

94062501SS PIGNONE TEND. R 1”S Z12 M12 22,742

94062502SS PIGNONE TEND. R 1”D Z12 M12 43,691

94062521SS PIGNONE TEND. R 1”S Z12 M20 26,257
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PIGNONI TENDICATENA CHT-R
CHAIN TENSIONER SPROCKETS CHT-R

STAINLESS STEEL TENSIONERS COMPONENTS
COMPONENTI TENDITORI INOX

COD.
COD.

PRODOTTO
PRODUCT

PREZZO 
PRICE

94062522SS PIGNONE TEND. R 1”D Z12 M20 51,115

94062523SS PIGNONE TEND. R 1”T Z12 M20 74,934

94063121SS PIGNONE TEND. R 1-1/4”S Z13 M20 37,196

94063122SS PIGNONE TEND. R 1-1/4”D Z13 M20 70,233

94063123SS PIGNONE TEND. R 1-1/4”T Z13 M20 104,024

94063821SS PIGNONE TEND. R 1-1/2”S Z11 M20 53,056

94063822SS PIGNONE TEND. R 1-1/2”D Z11 M20 96,959

94063823SS PIGNONE TEND. R 1-1/2”T Z11 M20 149,822




